
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

Чудовский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДА ЧУДОВО 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 18.05.2023 № 165 

г.Чудово 

 
О протесте прокурора 
Чудовского района 
 

 

В соответствии с решением Совета депутатов города Чудово от 27.03.2018 

№ 138 «Об утверждении Порядка рассмотрения актов прокурорского реагирова-

ния Советом депутатов города Чудово» 

Совет депутатов города Чудово 

РЕШИЛ: 

 

1. Протест прокурора Чудовского района от 17.05.2023                                  

№ 7-02-2023/Прдп335-23-20490020 на решение Совета депутатов города 

Чудово от 30.06.2016 № 49 «Об утверждении Положения об организации 

похоронного дела и содержания мест захоронений на территории города 

Чудово» удовлетворить. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

 
 
 
Председатель Совета 
депутатов города               О.В. Черкашин 
 


